
ZARZĄDZENIE NR 92/2020 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) oraz § 6 regulaminu w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku 
ruchomego powierzonego jednostkom organizacyjnym Gminy – stanowiącego Załącznik do zarządzenia 
Nr 43/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 26 maja 2014 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Komisję Likwidacyjną składników majątku ruchomego w Urzędzie Miejskim w  Łochowie 
w następującym składzie: 

1) Maciej Folman – przewodniczący komisji, 

2) Katarzyna Matusik – członek komisji, 

3) Adam Pigul – członek komisji. 

§ 2.  

Komisja Likwidacyjna działa zgodnie z   § 7  regulaminu w  sprawie sposobu i  trybu gospodarowania 
składnikami majątku ruchomego powierzonego jednostkom organizacyjnym Gminy – stanowiącego Załącznik 
do zarządzenia Nr 43/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 26 maja 2014 roku. 

§ 3.  

Traci moc Zarządzenie Nr 113/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 4 grudnia 2014 roku w sprawie powołania 
Komisji Likwidacyjnej zmienione Zarządzeniem Nr 1/2017 Burmistrza Łochowa z dnia 2 stycznia 2017 r. 

§ 4.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5.  

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

Id: 6E7FF57E-5EF9-4A23-B7D7-9189C456D582. Podpisany Strona 1




